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Nutramigen Puramino Junior proszek 400g
 

Cena: 127,60 zł

Opis słownikowy

Producent MEAD JOHNSON

Rejestracja Diet. środ. specjal. przezn. med.

Opis produktu
 

Postać

Proszek

Opakowanie

Puszka 400g

Skład

Syrop glukozowy, oleje roślinne (wysokooleinowy olej słonecznikowy, trójglicerydy kwasów tłuszczowych średniołańcuchowych z oleju
kokosowego/palmowego (7,3%), olej sojowy), modyfikowana skrobia tapiokowa, asparginian potasu, L-leucyna, chlorowodorek L-lizyny, L-
prolina, L-alanina, sole wapniowe kwasu ortofosforowego, L-walina, L-izoleucyna, glutaminian monosodowy, L-treoina  L-seryna, L-
tyrozyna, kwas L-asparginowy, L-arginina, L-fenyloalanina, sole magnezowe kwasu ortofosforowego, sole wapniowe kwasu cytrynowego,
L-histydyna, cystyna, glicyna, L-tryptofan, L-metionina, cytrynian sodu, olej z organizmów jednokomórkowych Schizochytrium  sp.,
chlorek choliny, inozytol, klas L-askorbinowy, tauryna, siarczan żelaza (II), siarczan cynku, L-karnityna, octan DL-alfa tokoferylu,
nikotynamid, D-pantotenian wapnia, siarczan miedzi(II), palmitynian retinylu, chlorowodorek pirydoksyny, siarczan manganu,
chlorowodorek tiaminy, ryboflawina,cholekalcyferol, jodek sodu, kwas foliowy, molibdenian(IV) sodu, selenian(IV) sodu, chlorek
chromu(III), fitomenadion, D-biotyna, cyjanokobalamina.

Wskazania

Postępowania w alergii na białka mleka krowiego, w alergii wielopokarmowej i innych schorzeniach, w których wskazana jest dieta
elementarna. Dla dzieci od 1. roku życia.
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Wytyczne żywieniowe

Rekomendowane dawkowanie, a także rozcieńczenia Nutramigen PURAMINO JUNIOR muszą być określone wyłącznie przez lekarza i
zależą od wieku, masy ciała i stanu klinicznego pacjenta, a także od udziału innych produktów w diecie dziecka*.

Przy zaleceniu użycia miarki od odmierzenia proszku zalecane stężenie (1 kcal/1ml) uzyskuje się po dodaniu 1 miarki proszku (6,8g) do
30ml wody.

Sposób użycia

1. Przed przygotowaniem pokarmu należy dokładnie umyć ręce. Umyć i wygotować w wodzie naczynia/przybory do karmienia (przez 1
minutę we wrzącej wodzie).

2. Przed dodaniem proszku zagotować świeżą wodę, przez co najmniej 1 minutę, a następnie pozostawić aż ostygnie do temperatury
pokojowej. Wlać potrzebną ilość ostudzonej wody do czystej butelki/kubka.

3. Dodać wymaganą liczbę płaskich miarek proszku do wody, zgodnie z zaleceniem lekarza. Przechowywać suchą miarkę w puszce.

4. Zamknąć butelkę/kubek, wymieszać ruchem obrotowym między dłońmi, a następnie wstrząsnąć, aż proszek całkowicie się rozpuści.
Przy przygotowaniu w kubku wymieszać do całkowitego rozpuszczenia. Sprawdzić temperaturę przed podaniem dziecku, wylewając
kilka kropli mleka na wewnętrzną stronę nadgarstka.

5. Przygotowany roztwór szybko się psuje. Należy podać do karmienia natychmiast po przygotowaniu lub przykryć i przechowywać w
lodówce w temperaturze 2-4ºC nie dłużej niż 24 godziny. Nie zamrażać rozpuszczonego roztworu i nie używać jeśli pozostawał poza
lodówką przez ponad 2 godziny. Mieszankę podaną dziecku należy zużyć do karmienia w ciągu 1 godziny nie należy dalej przechowywać
w lodówce. Pozostałą po karmieniu mieszankę wylać, a naczynia i przybory wymyć.

Przechowywanie

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze od 15ºC do 25ºC. Po otwarciu puszkę należy przechowywać szczelnie zamkniętą w
suchy miejscu w temperaturze od 15ºC do 25ºC i zużyć w ciągu 1 miesiąca. Puszkę należy szczelnie zamykać. Chronić od światła. Nie
zamrażać i chronić przed nadmiernym nagrzaniem.

Uwagi

Karmienie piersią jest najlepszym sposobem żywienia niemowląt. Nutramigen PURAMINO JUNIOR jest odpowiedni dla dzieci powyżej 1.
roku życia i musi być stosowany pod kontrolą lekarza. Jest kompletny pod względem odżywczym i może być stosowany jako część
różniącej się diety dziecka, jako wyłączne źródło pożywienia. Konsultować z lekarzem wprowadzenie odpowiednich produktów do diety
dziecka, w miarę jego rozwoju. Podanie doustne. Nie podawać dożylnie.

Ostrzeżenie

Dla dobra dziecka zalecane jest postępowaniem zgodnie z przedstawionymi wskazówkami dotyczącymi przygotowania i użytkowania.
Właściwa higiena, przygotowanie, rozcieńczenie, użycie oraz przechowywanie są ważne podczas przygotowaniu porcji do karmienia w
butelce. Nie podgrzewać mieszanki w mikrofalówce. Nieprzestrzeganie tych instrukcji może spowodować poważne szkody.
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